
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.10.2005 nr 1598 

Tartu Linnavalitsuse 6. aprilli 2004. a 
korralduse nr 708 "Kaubandustegevuse 
seaduse, alkoholiseaduse, turismiseaduse 
ja väärismetallitoodete seaduse nõuete 
järgimise üle järelevalve korraldamine" 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja tubakaseaduse § 32 p 4, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b ; 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 6. aprilli 2004. a korraldust nr 708 "Kaubandustegevuse seaduse, 
alkoholiseaduse, turismiseaduse ja väärismetallitoodete seaduse nõuete järgimise üle järelevalve 
korraldamine" järgmiselt: 

1.1. muuta korralduse pealkirja ja sõnastada see järgmiselt: 
"Kaubandustegevuse seaduse, alkoholiseaduse, turismiseaduse, väärismetalltoodete seaduse ja 
tubakaseaduse nõuete järgimise üle järelevalve korraldamine"; 

1.2. muuta korralduse preambulit ja sõnastada see järgmiselt: 
"Võttes aluseks kaubandustegevuse seaduse § 21 p 4, alkoholiseaduse §49 lg l p 8, turismiseaduse 
§ 30 lg 1 p 1, väärismetalltoodete seaduse § 42 lg 2 p 4 ja tubakaseaduse § 32 p 4, Tartu 
Linnavalitsus otsustab:"; 

1.3. täiendada korraldust punktiga 1.5 järgmises sõnastuses: 
"1.5. tubakaseadusega kehtestatud nõuete järgimise üle : 
1.5.1. kaubanduse peaspetsialisti; 
1.5.2. teeninduse peaspetsialisti; 
1.5.3. toitlustuse peaspetsialisti; 
1.5.4. vanemjuristi". 

2.1 Korraldus jõustub 26. oktoobrist 2005. a. 

•Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


